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Protokoll
Leidandmed EAA.3321.1.54
Kaader 21,22
Daatum 07.05.1898
Protokolli number 1

Protokolli teema 7. Maade ja hoonete rentimine, mõõtmine ja pärandamine.
Ehitamine. Suhted mõisa ja kroonuga.

Märkused

Pujatu walla kohtu awalikul istumisel 7 Mail 1898 a

Eesistniku H. SooOts ja kõrwalistjate W. Karlson Juhan Lõhmus juures olemisel
ilmusiwad kohtu ette Pujatu walla liige Korwi talu omanik Peet Hansu poeg SooOts
ja Olustwere walla liige Karl Abrami poeg Grünbaum ja palusiwad oma wahel tehtud
põllu pidamise lepingut akti raamatusse maha kirjutada ja kinnitada järelseiswa
tingimistega:

1, Korwi talu omanik Peet SooOts annab oma Korwi talu maast Karl Grünbaumile 15
wakamaad põllo maad, see on igast wäljast 2 1/2 waka maad ja 8 wakamaad
heinamaad, ning maksab selle eest aastas renti 75 rubla.

2, Rentnik Karl Grünbarum maksab aasta rendi koha omanikule Peet SooOtsal nõnda
15 Märtsil 40 rubla ja 15 Septembril 35 rubla kätte.

3, Rentnik peab põllud korralikult harima, sügisel aegsaste kõrred üles kündma
ja rüki wilja 2 1/2 wakamaad õigel ajal maha tegema ja peab ka suwel kesa
kraawid korralikult ära puhastama ning rede peksab talu rehes.

4, Rentniku kariloomad käiwad talu karajaga ühes talu karjas maal ja peab
rentnikul ka karjane juures olema.

5, Rentniku hobune käib talu koples ja peab rentnik aitama kople aijad
parandada.

6, Rentnik peab nii hästi suwel kui talwel talu teede tegemist ja parandamist
teha aitama ja talwel 1/2 sülda walla puid ära wedama.

7, Rentnik peab talwel kõige wähem 1 hobune ja 2 karilooma üle pidama ja annab
10 leisik õlgi katuse parandamise tarwis weel talule tagasi.

8, Kui rentnik oma renti punkt 2 sees nimetatud tärminidel mitte ära ei maksa ja
oma warandust milgi wiisil wähendama hakkab, on rendi andjal õigus rentniku
warandust igal ajal kinni panna oma wõlgnewa renti tasumiseks.

9, Kui rendi andja ehk rentnik kohast lahti tahab jääda, peab 10 Nowembril enne
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ära minekut üles ütlema.

Seda eespool üles antud maha kirjutamist tõendawad kohtu ees olejad lepijad oma
allkirjadega

Peet Soots (allkiri) Kaarel Grünbaum (allkiri)

Mõlemad kohtu eesolejad lepijad oliwad nägopidi kohtule tuntud.

Kohus arwas eesseiswat lepingut õigeks ja kinnitas.

Eesistnik H. SooOts (allkiri)

Kohtu liige W. Karlsoon (allkiri)

Kohtu liige J. Löhmus (allkiri)

Kirj. Adelson (allkiri)
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